
 

Model P 22-2

Proces-verbaal van de verkiezingsuitslag van de gemeenteraad

Met dit formulier wordt verslag gedaan van de zitting waarìn de uitslag is vastgesteld van de verkiezing voor de

gemeenteraad.

 

1. Verkiezing

Dit proces-verbaal heeft betrekking op:

de verkiezing van de gemeenteraad van Heemstede

Datum stemming 16 maart 2022

 

2. Zitting

Het betreft de openbare zitting van het hoofd- c.q. centraal stembureau in Heemstede

Datum zitting 21 maart 2022

Tijdstip zitting 10:00 uur

 

3. Aantal stemmen perlijst en kandidaat
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Lijstnaam Heemsteeds Burger Belang

 

 

 

Lijstnummer 4

atintae Naam kandidaat Aantal stemmen

1 van der Have, A.P. (Annelies) (v) 1807

2 Lommerse, O.F. (Olav) (m) 189

3 Duinker, J.J. (Jan) (m) 78

4 Apswoude, A.M. (Anne-Marie) (v) 169

5 Post-van Zon, E. (Ems)(v) 44

6 Verhagen, A.J.W.M. (Jan) (m) 49

7 Efe, B. (Baris) (m) 53

8 van Asten, H.M.M. (Haitske) (v) 133

9 de Vries, F.A.S. (Floortje) (v) 174

10 van Lookeren Campagne, P.J. (Peter Jan) (m) 29

11 Havers-Leemans, C.W. (Carole) (v) 14

12 Verhagen, V.A.W.M. (Victoria) (v) 60

13 Keyser, P.C. (Peter) (m) 19

14 ten Have, D.R. (Dick) (m) 57

Totaal (stemcijfer) 2875
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Lijstnaam VVD

Lijstnummer 2

aus Naam kandidaat Aantal stemmen

1 Wulfers, J.J. (John) (m) 1622

2 Stam, A.M.C.E. (Eveline) (v) 858

3 Bonnema,Y.(Yori) (m) 40

4 Storm van 's Gravesande-Penn, V.M. (Vanessa)(v) 207

5 Ates, R.M.F. (Remco) (m) 58

6 Bakhshyan,L. (Lusine)(v) 122

7 Boudewijn, J.M. (Hans) (m) 39

8 Friedhoff, T. (Tomas) (m) 29

9 de Jong, I.M. (Ingrid) (v) 45

10 Henstra, D.A. (Dirk) (m) 6

11 Schotman-Kruiten, B. (Bartje) (v) 40

12 Meerloo, E.P. (Edo) (m) 19

13 Kroll, A.A.J.F. (Sander) (m) 52

Totaal (stemcijfer) 3137
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Lijstnaam D66

 

 

 

 

 

Lijstnummer 3

oresinal Naam kandidaat Aantal stemmen

1 Rocourt, A.P.A.F. (Antoine) 763

2 Derks, M. (Marloes) 1156

3 Zwijnenburg, T.J. (Tobias) 84

4 Nielen, P.P.M. (Paul) 65

5 Luiken, W.L. (Wies) 143

6 van der Hoff, C.V. (Carmen) 134

7 Vossen, G.A. (Gerard) 14

8 van Oirschot, F.C. (Frank) 20

9 Vink-van Wijngaarden,T. (Trudy) 20

10 van der Meer, C.E. (Caroline) 45

11 ter Kuile, R.R. (Reinier) 21

12 Matzka-Blaas, C.A.M. (Carla) 14

13 Terwiel-Kuneman, A.C. (Anneke) 20

14 van Hattum, A.W. (Albert) 13

15 de Heer-Dehue,J.L.J. (Jeanne) 6

16 Schut, G. (Guus) 8

17 Schnerr, E. (Esther) 31

Totaal (stemcijfer) 2557
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Lijstnaam

Lijstnummer

GROENLINKS

4

 

 

 

 

 

ordest Naam kandidaat Aantal stemmen

1 van der Heijden, T.J.G. (Thera) (v) 1138

2 't Hart, M.C. (Marjolein) (v) 306

3 Zoetemeijer, P. (Peter) (m) 58

4 Verrips, B. (Bram) (m) 68

5 Buddelmeijer, A.M.A. (Annemieke) (v) 81

6 Pagano van Amersfoort, A.A. (Angello) (m) 18

7 Kramer, M.T. (Martijn) (m) 28

8 van Schalkwijk, R.W.F (Rene) (m) 5

9 Sabelis, I.H.J. (Ida) (v) 77

10 Wiebosch, W.J.D. (Willem Jan) (m) 5

11 Schnerr, J.W.P. (Jan Willem) (m) 0

12 van Drie, G.C.J. (Trudy) (v) 13

13 Appel, A.J. (Ad) (m) 8

14 de Haan, H.M.G. (Mia) (v) 16

15 Keur, A. (Ada) (v) 25

16 Borghouts, H.C.J.L. (Harry) (m) 5

17 de Zeeuw, E. (Eric) (m) 20

Totaal (stemcijfer) 1871
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Lijstnaam CDA

Lijstnummer 5

DendeEt Naam kandidaat Aantal stemmen

1 Boeder, O.J. (Oscar) (m) 548

2 de Wit-van der Linden, S.A. (Arianne) (v) 362

3 van der Weijden, S.J.P. (Sjors) (m) 102

4 Kroon, S.P. (Steven) (m) 34

5 Heeremans, W.M.M. (Wim) (m) 34

6 Kerkvliet-van Holk, E.J. (Ellen) (v) 29

7 Debets, J.C.M. (Hans) (m) 76

8 Assendelft, R.B. (Rut) (m) 51

9 Nijboer-Verdonkschot, C.J. (Tiny) (v) 34

Totaal (stemcijfer) 1270
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Lijstnaam Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

 

 

 

 

 

Lijsthummer 6

opdelat Naam kandidaat Aantal stemmen

1 Pameijer, R.N. (Romée) (v) 660

2 Meerhoff, S.A. (Sam) (m) 172

3 Vidal Queta, C.M. (Celmo) (m) 158

4 Hermsen,N.M. (Noortje) (v) 74

5 Zilverberg, W. (Wouter) (m) 11

6 Mulder, A. (Anita) (v) 15

7 Smithuis, J.M. (Tijn) (m) 7

8 Kroon, J. (Coby) (v) 13

9 Maas,J.H. (Johan) (m) 5

10 Nelissen, M.J. (Marie-José) (v) 8

11 Ruijgrok, H.G.W. (Willemien) (v) 17

12 Struijf, J.F. (Sjaak) (m) 39

Totaal (stemcijfer) 1179
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Lijstnaam

Lijstnummer

SamenSterkHeemstede

7

 

 

in Naam kandidaat Aantal stemmen

1 Geels, E. (Eric) (m) 318

2 Leenders, C.G.T.F.J. (Cees) (m) 90

3 van der Waart, El. (Ellen) (v) 80

4 Oexeman, R. (Remko) (m) 24

5 de Hollander, D. (Daniëlle) (v) 50

Totaal (stemcijfer) 562 
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4. Aantal blanco en ongeldige stemmen

= aantal blanco stemmen 51

~ aantal ongeldige stemmen 30

 

5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stemmen

In de processen-verbaal is vastgesteld in hoeverre er:

~ meer stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten;

~ minder stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten.

Voor beide categorieën afzonderlijk stelt u het aantal voor de verkiezing vast.

Welke verschillen zijn in de processen-verbaal vastgesteld tussen het aantal toegelaten kiezers en

getelde stembiljetten?

e In de stembureaus zijn 0 stembiljetten meer geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

e __In de stembureaus zijn 1 stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

Hoe worden deze verschillen in de processen-verbaal verklaard?

Mogelijke verklaringen voor het verschil

Vermeld hoe vaak de volgende situaties zich hebben voorgedaan volgens de processen-verbaal.
 

Hoe vaak heeft een kiezer het stembiljet niet ingeleverd?
 

Hoe vaak is er een stembiljet te weinig uitgereikt?
 

Hoe vaak is er een stembiljet te veel uitgereikt? l
e
e

 

Hoe vaak kon er geen verklaring gegeven worden voor het verschil’?
 

Hoe vaak is er een andere verklaring gegeven?   
 

6. Aantal kiezers dat bij volmacht mocht stemmen

Het aantal kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via ingevulde stempas),
bedraagt 1395.
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7. Aantal stemmen perlijst
 

 

 

lijstnummer lijstnaam aantal stemmen

1 Heemsteeds Burger Belang 2875

2 VVD 3137

3 D66 2557

4 GROENLINKS 1871

5 CDA 1270

6 Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 1179

7 SamenSterkHeemstede 562

Totaal 13451

 

8. Kiesdeler

 

totaal aantal geldige stemmen op kandidaten aantal zetels kiesdeler

13451 : 21 = 640 11/21
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9. Verdeling van de volle zetels
 

 

 

lijstnummer aantal stemmen kiesdeler aantal volle zetels

1 2875 640 11/21 4

2 3137 640 11/21 4

3 2557 640 11/21 3

4 1871 640 11/21 2

5 1270 640 11/21 1

6 1179 640 11/21 4

e 562 640 11/21 0

Totaal aantal zetels

Totaal aantal toegewezenvolle zetels

Restzetels
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10. Verdeling van de restzetels

Bij 19 of meer te verdelen zetels

De restzetels zijn achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten die met een zetel erbij het grootste gemiddelde aantal

stemmen per zetel hebben.

 

 

 

 

lijstnummer restzetel aantal

4 2 3 4 5 6 restzetels

1 575 575 575 575 575 575 1

2 627 2/5 627 2/5 627 2/5 522 5/6 522 5/6 522 5/6 4

3 639 1/4 511 2/5 511 2/5 511 2/5 511 2/5 511 2/5 1

4 623 2/3 623 2/3 623 2/3 623 2/3 467 3/4 467 3/4 1

5 635 635 423 1/3 423 1/3 423 1/3 423 1/3 1

6 589 1/2 589 1/2 589 1/2 589 1/2 589 1/2 393 1

7 562 562 562 562 562 562

restzetel 3 5 2 4 6 1
toegekend

aan lijst

Datum. 17-03-2022 22:17:44 - SHA-255-Hashcode: pagina 12/ 35

63C4 466D 929E 2E09 2A6B 9B39 SFD2 761F 857A E6DB 7B7F ECC7 7FAB 08A6 AD2F ADF6



 

11. Totaal aantal zetels per politieke groepering

liistnaam lijstnummer aantal zetels

VVD 2

Heemsteeds Burger Belang

D66

GROENLINKS

CDA

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

N
5

A
B
R

W
=

O
N

N
O
W
K
H
H

SamenSterkHeemstede
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12. Stemmen perlijst met ten minste één zetel
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Lijstnaam Heemsteeds Burger Belang

 

 

 

 

Lijstnummer 1

Totaal aantal stemmen 2875

Totaal aantal zetels 5

nummer

op de lijst naam kandidaat aantal stemmen

1 van der Have, A.P. (Annelies) (v) 1807

2 Lommerse, O.F. (Olav) (m) 189

3 Duinker, J.J. (Jan) (m) 78

4 Apswoude, A.M. (Anne-Marie) (v) 169

5 Post-van Zon, E. (Ems) (v) 44

6 Verhagen, A.J.W.M. (Jan) (m) 49
7 Efe, B. (Baris) (m) 53

8 van Asten, H.M.M. (Haitske) (v) 133

9 de Vries, F.A.S. (Floortje) (v) 174

10 van Lookeren Campagne, P.J. (Peter Jan) (m) 29

11 Havers-Leemans, C.W. (Carole) (v) _ 14
12 Verhagen, V.A.W.M. (Victoria) (v) 60

13 Keyser, P.C. (Peter) (m) 19

14 ten Have, D.R. (Dick) (m) 57

Totaal 2875
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Lijstnaam

Lijstnummer

Totaal aantal stemmen

Totaal aantal zetels
 

 

 

nummer

op de lijst naam kandidaat aantal stemmen

1 Wulfers, J.J. (John) (m) 1622

2 Stam, A.M.C.E. (Eveline) (v) 858

3 Bonnema,Y.(Yori) (m) 40

4 Storm van 's Gravesande-Penn, V.M. (Vanessa) (v) 207

5 Ates, R.M.F. (Remco) (m) 58

6 Bakhshyan,L. (Lusine) (v) 122
7 Boudewijn, J.M. (Hans) (m) 39

8 Friedhoff, T. (Tomas) (m) 29

9 de Jong, |.M.(Ingrid) (v) 45

10 Henstra, D.A. (Dirk) (m) 6

11 Schotman-Kruiten, B.(Bartje) (v) 40
12 Meerloo, E.P. (Edo) (m) 19

13 Kroll, A.A.J.F. (Sander) (m) 52

Totaal 3137
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Lijstnaam D66

Lijstnummer 3

Totaal aantalstemmen 2557

Totaal aantal zetels 4

nummer

op delijst naam kandidaat aantal stemmen

1 Rocourt, A.P.A.F. (Antoine) 763

2 Derks, M. (Marloes) 1156

3 Zwijnenburg, T.J. (Tobias) 84
4 Nielen, P.P.M. (Paul) 65

5 Luiken, W.L. (Wies) 143

6 van der Hoff, C.V. (Carmen) 134

7 Vossen,G.A. (Gerard) 14

8 van Oirschot, F.C. (Frank) 20

9 Vink-van Wijngaarden, T. (Trudy) 20

10 van der Meer, C.E. (Caroline) 45

11 ter Kuile, R.R. (Reinier) 21
12 Matzka-Blaas, C.A.M. (Carla) 14

13 Terwiel-Kuneman, A.C. (Anneke) 20

14 van Hattum, A.W. (Albert) 13

15 de Heer-Dehue, J.L.J. (Jeanne) 6

16 Schut, G. (Guus) st” 8
17 Schnerr, E. (Esther) 31

Totaal 2557
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Lijstnaam

Lijsthummer

Totaal aantal stemmen

Totaal aantal zetels

GROENLINKS

4

1871

3
 

 

 

nummer

op delijst naam kandidaat aantal stemmen

1 van der Heijden, T.J.G. (Thera) (v) 1138

2 't Hart, M.C. (Marjolein) (v) 306

3 Zoetemeijer, P. (Peter) (m) 58

4 Verrips, B. (Bram) (m) 68

5 Buddelmeijer, A.M.A. (Annemieke)(v) 81

6 Pagano van Amersfoort, A.A. (Angello) (m) : 18

7 Kramer, M.T. (Martijn) (m) 28

8 van Schalkwijk, R.W.F (Rene) (m) 5

9 Sabelis, |.H.J. (Ida) (v) 77

10 Wiebosch, W.J.D. (Willem Jan) (m) 5

11 Schnerr, J.W.P. (Jan Willem) (m) 0
12 van Drie, G.C.J. (Trudy) (v) 13

13 Appel, A.J. (Ad) (m) 8

14 de Haan, H.M.G.(Mia) (v) 16

15 Keur, A. (Ada) (v) 25

16 Borghouts, H.C.J.L. (Harry) (m) 5
17 de Zeeuw,E.(Eric) (m) 20

Totaal 1871
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Lijstnaam CDA

Lijstnummer 5

Totaal aantal stemmen 1270

Totaal aantal zetels 2

nummer

op de lijst naam kandidaat aantal stemmen

1 Boeder, O.J. (Oscar) (m) 548

2 de Wit-van der Linden, S.A. (Arianne) (v) 362

3 van der Weijden, S.J.P. (Sjors) (m) 102

4 Kroon, S.P. (Steven) (m) 34

5 Heeremans, W.M.M. (Wim) (m) 34

6 Kerkvliet-van Holk, EJ. (Ellen) (v) 29

7 Debets, J.C.M. (Hans) (m) 76

8 Assendelft, R.B. (Rut) (m) 51

9 Nijboer-Verdonkschot, C.J. (Tiny) (v) 34

Totaal 1270
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Lijstnaam

Lijstnummer

Totaal aantal stemmen

Totaal aantal zetels

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

6

1179

2
 

 

 

nummer

op delijst naam kandidaat aantal stemmen

1 Pameijer, R.N. (Romée) (v) 660

2 Meerhoff, S.A. (Sam) (m) 172

3 Vidal Queta, C.M. (Celmo) (m) 158

4 Hermsen, N.M. (Noortje) (v) 74

5 Zilverberg, W. (Wouter) (m) 11

6 Mulder, A. (Anita) (v) 15
7 Smithuis, J.M. (Tijn) (m) 7

8 Kroon,J. (Coby) (v) 13

9 Maas,J.H. (Johan) (m) 5

10 Nelissen, M.J. (Marie-José) (v) 8

11 Ruijgrok, H.G.W. (Willemien) (v) 17
12 Struiĳf, J.F. (Sjaak) (m) 39

Totaal 1179
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13. Toewijzing van zetels aan kandidaten en rangschikking perlijst

 

Datum: 17-03-2022 22:17:44 - SHA-256-Hashcode: pagina 21/ 35

63C4 466D 929E 2E09 2A6B 9B39 SFD2 761F 857A EGDB 7B7F ECG7 7FAB 08A6 AD2F ADFG



 

Lijstnaam Heemsteeds Burger Belang

Lijstnummer 1

Toegewezenaantal zetels 5

1. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler

gehaald.

 

 

naam woonplaats aantal stemmen

van der Have, A.P. (Annelies) (v) Heemstede 1807

Lommerse, O.F. (Olav) (m) Heemstede 189

de Vries, F.A.S. (Floortje) (v) Heemstede 174

Apswoude, A.M. (Anne-Marie) (v) Heemstede 169

ll. Overige gekozen kandidaten

De overige aandelijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

 

naam woonplaats aantal stemmen

Duinker,J.J. (Jan) (m) Heemstede 78

IL. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgendelijsten:
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 Lijstnaam Heemsteeds Burger Belang

Lijstnummer 1

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

van der Have, A.P. (Annelies) (v)

Lommerse, O.F. (Olav) (m)

de Vries, F.A.S. (Floortje) (v)

Apswoude,A.M. (Anne-Marie) (v)

Duinker, J.J. (Jan) (m)

Post-van Zon, E. (Ems) (v)

Verhagen, A.J.W.M. (Jan) (m)

Efe, B. (Baris) (m)

van Asten, H.M.M. (Haitske) (v)

van Lookeren Campagne,P.J. (Peter Jan) (m)

Havers-Leemans, C.W.(Carole) (v)

Verhagen, V.A.W.M. (Victoria) (v)

Keyser, P.C. (Peter) (m)

ten Have, D.R. (Dick) (m)
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Lijstnaam VVD

Lijstnummer 2

Toegewezen aantal zetels 5

1. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidatenzijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler

gehaald.

 

 

naam woonplaats aantal stemmen

Wulfers, J.J. (John) (m) Heemstede 1622

Stam, A.M.C.E. (Eveline) (v) Heemstede 858

Storm van 's Gravesande-Penn, V.M. (Vanessa) (v) Heemstede 207

ll. Overige gekozen kandidaten

De overige aandelijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

 

 

naam woonplaats aantal stemmen

Bonnema,Y. (Yori) (m) Heemstede 40

Ates, R.M.F. (Remco) (m) Heemstede 58

UL Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgendelijsten:
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 Lijstnaam VVD

Lijstnummer 2

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Wulfers, J.J. (John) (m)

Stam, A.M.C.E. (Eveline) (v)

Storm van 's Gravesande-Penn, V.M. (Vanessa) (v)

Bonnema,Y.(Yori) (m)

Ates, R.M.F. (Remco) (m)

Bakhshyan,L. (Lusine) (v)

Boudewijn, J.M. (Hans) (m)

Friedhoff, T. (Tomas) (m)

de Jong,|.M. (Ingrid) (v)

Henstra, D.A. (Dirk) (m)

Schotman-Kruiten, B. (Bartje) (v)

Meerloo, E.P. (Edo) (m)

Kroll, A.A.J.F. (Sander) (m)
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Lijstnaam D66

Lijstnummer 3

Toegewezen aantal zetels 4

|. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler

 

 

 

 

gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen

Derks, M. (Marloes) Heemstede 1156

Rocourt, A.P.A.F. (Antoine) Heemstede 763

1. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen

Zwijnenburg, T.J. (Tobias) Heemstede 84

Nielen, P.P.M. (Paul) Heemstede 65

UI. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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 Lijstnaam D66

Lijstnummer 3

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Derks, M. (Marloes)

Rocourt, A.P.A.F. (Antoine)

Zwijnenburg, T.J. (Tobias)

Nielen, P.P.M. (Paul)

Luiken, W.L. (Wies)

van der Hoff, C.V. (Carmen)

Vossen, G.A. (Gerard)

van Oirschot, F.C. (Frank)

Vink-van Wijngaarden, T. (Trudy)

van der Meer, C.E. (Caroline)

ter Kuile, R.R. (Reinier)

Matzka-Blaas, C.A.M. (Carla)

Terwiel-Kuneman, A.C. (Anneke)

van Hattum, A.W. (Albert)

de Heer-Dehue,J.L.J. (Jeanne)

Schut, G. (Guus)

Schnerr, E. (Esther)
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Lijstnaam GROENLINKS

Lijstnummer 4

Toegewezenaantalzetels 3

1. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler

 

 

 

 

gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen

van der Heijden, T.J.G. (Thera) (v) Heemstede 1138

't Hart, M.C. (Marjolein) (v) Heemstede 306

IL. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen

Zoetemeijer, P. (Peter) (m) Heemstede 58

UI. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam CDA

Lijstnummer 5

Toegewezen aantal zetels 2
 

|. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler

gehaald.
 

 

naam woonplaats aantal stemmen

Boeder, O.J. (Oscar) (m) Heemstede 548

de Wit-van der Linden, S.A. (Arianne) (v) Heemstede 362

Il. Overige gekozen kandidaten

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen.

UI. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Lijstnummer 6

Toegewezen aantal zetels 2
 

|. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler

gehaald.
 

 

naam woonplaats aantal stemmen

Pameijer, R.N. (Romée) (v) Heemstede 660

Meerhoff, S.A. (Sam) (m) Heemstede 172

ll. Overige gekozen kandidaten

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen.

UL. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoorìs aangegeven.
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14. Gekozen kandidaten in alfabetische volgorde

 

 

naam kandidaat woonplaats

Apswoude, A.M. (Anne-Marie) (v) Heemstede

Ates, R.M.F. (Remco) (m) Heemstede

Boeder, O.J. (Oscar) (m) Heemstede

Bonnema, Y. (Yori) (m) Heemstede

Derks, M. (Marloes) Heemstede

Duinker, J.J. (Jan) (m) Heemstede

‘t Hart, M.C. (Marjolein) (v) Heemstede

van der Have, A.P. (Annelies) (v) Heemstede

van der Heijden, T.J.G. (Thera) (v) Heemstede

Lommerse,O.F. (Olav) (m) Heemstede

Meerhoff, S.A. (Sam) (m) Heemstede

Nielen, P.P.M. (Paul) Heemstede

Pameijer, R.N. (Romée) (v) Heemstede

Rocourt, A.P.A.F. (Antoine) Heemstede

Stam, A.M.C.E. (Eveline) (v) Heemstede

Storm van 's Gravesande-Penn, V.M. (Vanessa) (v) Heemstede

de Vries, F.A.S. (Floortje) (v) Heemstede

de Wit-van der Linden, S.A. (Arianne) (v) Heemstede

Wulfers, J.J. (John) (m) Heemstede

Zoetemeijer, P. (Peter) (m) Heemstede

Zwijnenburg, T.J. (Tobias) Heemstede
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15. Bezwaren van aanwezige kiezers

Tijdens de zitting zijn:

A geen bezwareningebracht.

(] bezwaren ingebracht: zie de bijlage met opmerkingen van het centraal stembureau.
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